

SELECTION ApS

Årsrapport
1. juli 2011 - 30. juni 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/09/2012

Rico Elverlund

Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om regnskabsmæssig assistance	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SELECTION ApS

Catherine Boothsvej 70

2650 Hvidovre

Telefonnummer: 36770666

Fax: 36770166

e-mailadresse: selection@mail.tele.dk

CVR-nr: 12860978

Regnskabsår: 01/07/2011 - 30/06/2012

Bankforbindelse

Danske Bank

Hvidovrevej 135

2650 Hvidovre

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af køb og salg af gaveartikler, beklædningsgenstande og lignende.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 6.169. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser ved regnskabsårets afslutning, en samlet aktivmasse på kr. 613.378, med en egenkapital andel på kr. 109.474.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet væsentlige begivenheder efter årsregnskabets afslutning.

Resultatfordeling

Årets resultat overføres til egenkapitalen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2012/2013

Det forventes at selskabet i 2012/2013 leverer et positivt resultat.

Resultatopgørelse 1. jul 2011 - 30. jun 2012

	Note	2011/12 kr.
Bruttoresultat		700.324
Personaleomkostninger		-666.851
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0
Resultat af ordinær primær drift		33.472
Øvrige finansielle omkostninger		-24.934
Ordinært resultat før skat		8.538
Ekstraordinært resultat før skat		8.538
Skat af årets resultat		-2.369
Årets resultat		6.169
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		6.169
I alt		6.169

Balance 30. juni 2012

Aktiver

	Note	2011/12 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		41.324
Varebeholdninger i alt		41.324
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		180.069
Tilgodehavende skat		366.669
Andre tilgodehavender		25.316
Tilgodehavender i alt		572.054
Omsætningsaktiver i alt		613.378
AKTIVER I ALT		613.378

Balance 30. juni 2012

Passiver

	Note	2011/12 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		303.000
Overført resultat		-193.526
Egenkapital i alt		109.474
Gæld til banker		226.592
Leverandører af varer og tjenesteydelser		121.563
Forslag til udbytte for regnskabsåret		155.749
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		503.904
Gældsforpligtelser i alt		503.904
PASSIVER I ALT		613.378

Noter

1. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Note 1: Personaleomkostninger

Lønninger og vederlag 613.139
Pensioner 46.008
Sociale bidrag mv. 7.705
I alt 666.852

Gennemsnitlige antal medarbejdere 2

Note 2: Af- og nedskrivninger

Driftsmidler og inventar 0
I alt 0

Anlægsoversigt
Materielle anlægsaktiver: Driftsmidler og inventar

Kostpris primo 0
Tilgang 0
Afgang 0
Kostpris ultimo 0

Af- og nedskrivninger primo 0
Årets afskrivninger 0
Tbf. afskrivninger på afhændede aktiver 0
Af- og nedskrivninger ultimo 0

Bogført værdi ultimo 0

Note 3: Skat af årets resultat

Bogført saldo driftsmidler 0
Skattemæssig saldo driftsmidler 0
Midlertidige forskelle 0
Skattemæssige underskud til fremførsel -1.466.677
I alt -1.466.677

Udskudt skat 25 % heraf -366.669

Udskudt skat ultimo -366.669
Udskudt skat primo -369.038

Ændring af udskudt skat 2.369

Årets skat 2.369

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring. Årsrapporten er modtaget den 11. sep 2012.